平成 2１年 10 月 26 日

各 位
会 社 名 浜井産業株式会社
代表者名 代表取締役社長
     井上  忠
（コード番号 ６１３１ 東証第２部）
問合せ先  常務取締役経理部長
     山畑 喜義
（TEL．  03 － 3491 － 0131 ）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 10 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 21 年９月 30 日を基準日

とする剰余金の配当を見送ることについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 21 年８月 12 日公表）

前期実績
（平成 21 年３月期第２四半期）

基準日 平成 2１年９月 30 日 同左 平成 20 年９月 30 日

１ 株当た り

配当金
０円 00 銭 ０円 00 銭 ３円 50 銭

配当金の総額 ― ― 113 百万円

効力発生日 ― ― 平成 20 年 12 月８日

配当原資 ― ― 利益剰余金

２．理由

  当社は、株主のみなさまへの利益還元を経営の重要課題の一つと考えており、企業体質の強化お
よび今後の事業展開等を勘案したうえで、「業績・収益状況に対応した配当の実施」を目指し、業績
に応じた株主還元を積極的に行うことを配当の基本方針としております。

  このような方針に基づき、第２四半期末配当（中間配当）実施につき検討して参りましたが、第
２四半期累計期間は、本日公表させていただいた「業績予想の修正に関するお知らせ」にあります
ように、四半期純利益が赤字となる見込みであります。したがって、平成 21 年８月 12 日に公表さ
せていただいた予想のように、第２四半期末配当（中間配当）につきましては、見送りとさせてい
ただきます。
引き続き、業績進展に努め、株主のみなさまへ安定的に利益還元ができますよう努力してまいり

ます。
なお、本年度の期末配当予想につきましては、引き続き未定とさせていただき、今後の業況、収

益状況を見極めたうえで、できるだけ早い機会に開示させていただきます。
また、当社は、平成 18 年６月 29 日開催の第 80 回定時株主総会において、剰余金の配当を取締役

会決議で行える旨の定款変更を行っております。

（ご参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

配 当 予 想  ― ―

当 期 実 績 ０円 00 銭

前期実績(平成 21 年３月期) ３円 50 銭 ０円 00 銭 ３円 50 銭

以 上